
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 08 de setembro de 2016, Nº 2518 | Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002518c308092016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Remarcação de Licitação PP Nº 063/2016 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

AVISO DE 
REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2016 
 
Em conformidade com o disposto na Lei Federal 
nº 10.520/02, subsidiariamente a Lei Federal nº 
8.666/1993, comunicamos aos interessados que 
o Pregão Presencial nº 063/2016, com abertura 
do certame marcada para o dia 05/09/2016 às 
09:00 horas, horário de Brasília, para seleção 
da proposta mais vantajosa visando futura(s) e 
eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) 
para o fornecimento de material consumo 
(VIDRAÇARIA), para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde e demais 
unidades deste Município, atendendo a todas as 
especificações e atividades descritas no Termo 
de Referência, no Edital e seus Anexos, tendo 
em vista o certame restar deserto, fica 
remarcado para o dia 21/09/2016 às 09:00 
horas, reabrindo-se os prazos legais. Teixeira 
de Freitas/BA, 08 de setembro de 2016. 
Pregoeira - Fernanda Silva de Oliveira. 
 
 
 


